РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРОМСКОЙ РАЙОН

КОРОСЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2019 г                                                                                     № 22-5 с/с
         с.Короськово
О внесении изменений в решение Короськовского Сельского Совета народных депутатов № 20 -1 с/с от 25.12.2018 года «О бюджете Короськовского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.»
Короськовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 I. Внести  изменения в  решение  Короськовского  сельского  совета  народных  депутатов № 20-1 с/с  от 25.12.2018  года «О бюджете Короськовского сельского поселения на 2019 год  и плановый период 2020-2021 гг. »
1. Приложение №6 изложить в следующей редакции: приложение №1 прилагается.

2. Приложение №8 изложить в следующей редакции: приложение №2 прилагается.

3. Приложение №10 изложить в следующей редакции: приложение №3 прилагается.

4. Приложение №12 изложить в следующей редакции: приложение №4 прилагается.

II. Настоящее Решение «О внесении изменений в бюджет Короськовского сельского поселения на 2019 год»   подлежит официальному обнародованию.

III. Настоящее   Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                     А.А.Савостиков